
HIT!
CENOVÝ

©
D

is
ne

y

Nabídka platí od 3. 7. 2025 do 16. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Dětské tričko 
100% bavlna

pro holčičky 
i chlapečky,  

velikosti:  
104–134 cm

Dětské šortky  
100% bavlna
pro holčičky  
i chlapečky,  
velikosti:  
104–134 cm

 

70
Kč

 

70
Kč



©Disney

Dětská móda

HIT!
CENOVÝ

Tričko  
pro slečny  
100% bavlna
velikosti: 134–170 cm

Tričko nebo šortky 
pro chlapečky 

100% bavlna
velikosti: 104–134 cm

Šortky na kolo
s vysokým obsahem bavlny,  
pro slečny, velikosti: 134–170 cm

Roztomilý batůžek
rozměry: 26 x 22 x 10 cm

 

90 
Kč

 

70 
Kč

 

90 
Kč

 

250 
Kč

zadní strana trička



Dětská móda

HIT!
CENOVÝ

Tričko pro holčičky  
100% bavlna

velikosti: 104–134 cm

Šortky s potiskem
s vysokým obsahem bavlny,  
pro holčičky, velikosti: 104–134 cm

Kouzelné  
šatičky  

100% bavlna
pro holčičky,  

velikosti: 104–134 cm

Mikinka na zip
s bavlnou, pro chlapečky, 

velikosti: 104–134 cm

Trendy crop top
s vysokým obsahem bavlny,  

pro slečny, velikosti: 134–170 cm

Šortky s vázáním  
100% bavlna
pro slečny, velikosti: 134–170 cm

 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

150 
Kč

 

180 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč



©Disney

Pro fanynky i fanoušky

HIT!
CENOVÝ

Dívčí souprava 
mikinka a šortky 
100% bavlna
velikosti: 74–98 cm

Chlapecká souprava 
mikinka a šortky  
100% bavlna
velikosti: 74–98 cm

Plyšová  
hračka

výška: 30 cm

Džínové šortky
s vysokým obsahem bavlny, 
pro dámy, 36–44

Dámské tričko 
100% bavlna

velikosti: S–XXL

 

150 
Kč

 

150 
Kč

 

250 
Kč

 

250 
Kč

 

150 
Kč



Oblečení pro miminka

HIT!
CENOVÝ

dostupné  
také  

pro holčičky:

3/4 legínky
s vysokým obsahem bavlny, pro holčičky,  

velikosti: 74–98 cm

Kouzelné tričko 100% bavlna
pro holčičky, velikosti: 80–98 cm

Veselé tričko 100% bavlna
pro chlapečky, velikosti: 80–98 cm

Pohodlné šortky 100% bavlna
pro chlapečky, velikosti: 74–98 cm

Letní body  
100% bavlna

pro holčičky i chlapečky, 
velikosti: 62–92 cm

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč



©
D

is
ne

y
Pyžama

HIT!
CENOVÝ

Pohádkové 
pyžamo
pro dámy,  
tričko 100% bavlna  
a šortky s vysokým  
obsahem bavlny,  
velikosti: S–XL

Dívčí pyžamko
tričko 100% bavlna a šortky 

s vysokým obsahem bavlny,  
na výběr tyto velikosti: 

92–128 cm – 150 Kč;  
nebo 134–176 cm – 180 Kč

Polštářek  
do dětského 
pokoje
rozměry: 52 x 50 cm

Příjemné pyžamko  
100% bavlna
pro chlapečky, velikosti: 92–128 cm

 

200 
Kč

 od

150 
Kč

 

250 
Kč

 

150 
Kč



Spodní prádlo pro děti

HIT!
CENOVÝ

Sportovní top
s vysokým obsahem bavlny, pro slečny,  

velikosti: 134–176 cm

Klasické kalhotky 3 ks
s vysokým obsahem bavlny, pro holčičky,  

velikosti: 92–128 cm (cena za 1 kus 23,33 Kč)

Boxerky pro chlapečky 2 ks
s vysokým obsahem bavlny,  

velikosti: 92–128 cm (cena za 1 kus 60 Kč) 

Šortkové kalhotky 2 ks 
s vysokým obsahem bavlny, pro slečny,  

velikosti: 134–176 cm (cena za 1 kus 35 Kč)

Ponožky s různými vzory 4 páry
s bavlnou, pro holčičky, velikosti: 23–30  

(cena za 1 pár 17,50 Kč)

 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

70 
Kč

 

70 
Kč

dostupné  
také  

pro chlapečky:



©Disney

Doplňky

HIT!
CENOVÝ

dostupná také:

Propiska s aplikací*
na výběr:  

Stitch nebo Angel
Miska z dolomitu

Ø 14,4 cm

Hrnek z porcelánu
objem 380 ml

Sada na kreslení*
v sadě: omalovánky, 5 pastelek a samolepky

Batůžek s doplňky*
rozměry: 20 x 24 cm,  

doplňky: sešit, 2 tužky, guma, 
ořezávátko, pravítko,  

samolepky a 2 razítka

* Produkt je dostupný ve vybraných prodejnách.

 

40 
Kč

 

70 
Kč

 

90 
Kč

 

60 
Kč

 

150 
Kč



HIT!
CENOVÝ

Pánské šortky
s bavlnou, pro pány,  
velikosti: S–XXL

Tričko na sport 
100% bavlna
pro pány, velikosti: M–XXL

Volné šortky
pro kluky, velikosti: 134–170 cm

Tričko pro kluky  
2 ks  

100% bavlna
velikosti: 134–170 cm  

(cena za 1 kus 55 Kč)

Vzdušné  
šortky

pro chlapečky,  
velikosti:  

104–134 cm

Jednobarevné tričko
pro chlapečky, velikosti: 104–134 cm

Módní top  
100% bavlna

pro pány, velikosti: S–XXL

 

200 
Kč

 

150 
Kč

 

120 
Kč

 

110 
Kč

 

90 
Kč

 

70 
Kč  

150 
Kč



Elegantní interiér

HIT!
CENOVÝ

Dekorativní polštářek
rozměry: 40 x 60 cm

Elegantní váza
skleněná, Ø 10 cm, výška 24,8 cm

 

180 
Kč

 

180 
Kč



Stylové doplňky

HIT!
CENOVÝ

dostupný  
také:

Stojací zrcadlo
rozměry: 20,8 x 10,5 x 25 cm

Dávkovač  
na mýdlo
keramický, Ø 7,3 cm,  
výška 18 cm

Dekorativní 
polštářek
rozměry: 45 x 45 cm

Hrnek se zlatým ouškem
porcelánový, objem 460 ml

Skleněný hrnek
objem 320 ml

Svíčka Art Deco 3 ks
rozměry: 15,6 x 5,2 x 6,5 cm (cena za 1 kus 30 Kč)

 

150 
Kč

 

90 
Kč

 

180 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč



ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

překvapí kvalitou,
okouzlí cenou

Asijská kuchyně

HIT!
CENOVÝ

dostupná  
také:

Originální hrnek
z dolomitu, objem: 390 ml

Dvoustěnný hrnek
skleněný, objem: 300 ml

Konvice na čaj 
skleněná, objem 550 ml

Miska  
na ramen  

se lžící 
porcelánová,  

Ø misky: 20,2 cm

Talíř na sushi
z dolomitu, délka: 24,5 cm

Sada hůlek  
s podstavci 2 ks

(cena za 1 kus 45 Kč)

 

60 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

90 
Kč

 

70 
Kč

 

90 
Kč



VELKÝ
LETNÍ

VÝPRODEJ

OD

12. 6.

Akce platí od 12. 6. 2025 do vyprodání zásob a vztahuje se pouze na vybrané produkty.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Více informací v prodejně nebo na www.pepco.cz.



1+1
1.07

OD

NA AKCESORIA OGRODOWE 
I LAMPY SOLARNE

Oferta ważna od 1.07 do 28.07.2025 lub do wyczerpania zapasów. 
Asortyment może się różnić między sklepami. Więcej informacji w sklepie oraz na www.pepco.pl

GRATIS

1. 7.
OD

ZAHRADNÍ DOPLŇKY
A SOLÁRNÍ SVĚTLA

Akce platí od 1. 7. do 28. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob a vztahuje se pouze na vybrané produkty.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit. Více informací v prodejně nebo na www.pepco.cz.

ZDARMA

1. 7.
OD

ZÁHRADNÉ DOPLNKY 
A SOLÁRNE SVETLÁ

Akcia platí od 1. 7. do 28. 7. 2025 alebo do vypredania zásob a vzťahuje sa iba na vybrané produkty.
Ponuka sa môže v jednotlivých predajniach líšiť. Viac informácií v predajni alebo na www.pepco.sk.

ZADARMO



Klikněte a mrkněte

Kolekce interiérových 
doplňků ve stylu Art Deco

Klikněte a mrkněte

Móda v novém – kolekce 
dámského oblečení

Klikněte a mrkněte

Kolekce oblečení 
a doplňků Lilo & Stitch

Klikněte a mrkněte

Kolekce dámského 
spodního prádla

Objevte ještě více jedinečných nabídek!


